Городской округ «город Якутск»

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №5 имени Н.О.Кривошапкина»

(с углубленным изучением отдельных предметов)

П Р И К А З

от 30 июня 2022г.            № 03-03/2 №92

О зачислении детей в первый класс

на 2022-2023 учебный год

В целях обеспечения прав граждан на получение общедоступного начального и основного

общего образования и на основании приказа Управления образования ОА г.Якутска

от 28.03.2022 №01-10/259 "Об организации приема в первые классы МОУ ГО "город

Якутск" на 2022/23 учебный год"

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить в 1 класс с 01 сентября 2022 года следующих граждан, имеющих право

на получение начального общего образования:

  ID

1 98401/СЗ/2204022474

2 98401/СЗ/220414604

3 98401/СЗ/2204016935

4 98401/СЗ/2204015990

5 98401/СЗ/22040152553

6 98401/СЗ/22040168065

7 98401/СЗ/22040137376

8 98401/СЗ/22040115363

9 98401/СЗ/22040141959

10 98401/СЗ/22040119733

11 98401/СЗ/22040147025

12 98401/СЗ/22040116638

13 98401/СЗ/2204023142

14 98401/СЗ/220403171

15 98401/СЗ/2204055731

16 98401/СЗ/22040124308

17 98401/СЗ/22040131639

18 98401/СЗ/22040163952

19 98401/СЗ/2204014438

20 98401/СЗ/22040116317

21 98401/СЗ/22040128956

22 98401/СЗ/220412385

23 98401/СЗ/22040133628

24 98401/СЗ/22040118672

25 98401/СЗ/2204016882

http://yaguo.ru/files/ob_organizacii_priema_v_pervye_klassy_mou_na_2022-2023_uchebnyy_god.pdf
http://yaguo.ru/files/ob_organizacii_priema_v_pervye_klassy_mou_na_2022-2023_uchebnyy_god.pdf
http://yaguo.ru/files/ob_organizacii_priema_v_pervye_klassy_mou_na_2022-2023_uchebnyy_god.pdf

26 98401/СЗ/220409816

27 98401/СЗ/22040128796

28 98401/СЗ/22040148275

29 98401/СЗ/22040136199

30 98401/СЗ/22040120927

31 98401/СЗ/22040130596

32 98401/СЗ/22040133851

33 98401/СЗ/22040161473

34 98401/СЗ/22040147374

35 98401/СЗ/2204014287

36 98401/СЗ/22042986

37 98401/СЗ/22042995

38 98401/СЗ/2204018274

39 98401/СЗ/22040143289

40 98401/СЗ/22040136661

41 98401/СЗ/22040116601

42 98401/СЗ/2204011226

43 98401/СЗ/2206221165

44 98401/СЗ/22040119305

45 98401/СЗ/2204021929

46 98401/СЗ/2204019497

47 98401/СЗ/22040112008

48 98401/СЗ/22040130587

49 98401/СЗ/22040166030

50 98401/СЗ/2204019503

51 98401/СЗ/22040125094

52 98401/СЗ/22040124004

53 98401/СЗ/22040133076

54 98401/СЗ/22040138614

55 98401/СЗ/22040113294

56 98401/СЗ/2204022223

57 98401/СЗ/220401495

58 98401/СЗ/2204042318

59 98401/СЗ/220416194

60 98401/СЗ/2204022312

61 98401/СЗ/22040112703

62 98401/СЗ/22040153213

63 98401/СЗ/22040162123

64 98401/СЗ/22040143127

65 98401/СЗ/22040165344

66 98401/СЗ/2204018023

67 98401/СЗ/22040113659

68 98401/СЗ/22040148792

69 98401/СЗ/22040149684

70 98401/СЗ/22040125110

71 98401/СЗ/22040129303

72 98401/СЗ/22040117003

73 98401/СЗ/22040111349

74 98401/СЗ/22040136402

75 98401/СЗ/2204111564

76 98401/СЗ/22040153909

77 98401/СЗ/22040155854

78 98401/СЗ/2204014599

79 98401/СЗ/22040122211

80 98401/СЗ/22040133049

81 98401/СЗ/22040124326

82 98401/СЗ/22040122989

83 98401/СЗ/2204011422

84 98401/СЗ/22040148177

85 98401/СЗ/22040110992

86 98401/СЗ/22040116594

87 98401/СЗ/22040125405

88 98401/СЗ/22040133218

89 98401/СЗ/22040125003

90 98401/СЗ/22040163934

91 98401/СЗ/220412250

92 98401/СЗ/2204022795

93 98401/СЗ/22040132120

94 98401/СЗ/22040111358

95 98401/СЗ/22040130934

96 98401/СЗ/22040153990

97 98401/СЗ/22040167477

98 98401/СЗ/22040112357

99 98401/СЗ/22040146954

100 98401/СЗ/220415328

101 98401/СЗ/22040110554

102 98401/СЗ/22040146534

103 98401/СЗ/22040115096

104 98401/СЗ/22040136910

105 98401/СЗ/220608343

2.  Основание: заявление родителей (законных представителей) ребенка,

свидетельство о рождении ребенка, свидетельство о регистрации ребенка по месту

жительства (по месту пребывания).

Директор школы №5:      Емельянов А.Д.

		2022-07-01T11:42:56+0900
	Емельянов Андрей Дмитриевич